甘农牧函〔2019〕305 号

甘孜州农牧农村局
关于调整中央财政农机购置补贴

结转资金的补充通知

各县（市）农牧农村和科技局：

由于 2019 省级财政农机购置补贴资金以（甘财农

〔2019〕15 号）打捆下达且被各县（市）整合用于农业产

业扶贫，导致部分县没有省级财政资金、部分县省级财政资

金达不到 1:1 配套的要求。为确保农机购置补贴政策的连续

性、稳定性、一致性，经局农机购置补贴领导小组集体研究、

提交局党组研究并报何康林副州长同意，今年的农机购置补

贴资金统筹使用，县域内将结转的部分中央财政补贴资金调

整用作省级累加补贴资金。《甘孜州农牧农村局关于抓好

2019 年农机购置补贴工作的通知》（甘农牧函[2019]112 号）

文件中对各县的部分中央财政结转资金进行了调整。在此期

间，部分县部分结余资金被财政回收，后经各县再次对结余

资金清理，结余资金有较大变化。现根据各县清理情况对中

央农机购置补贴结转资金用作省级累加补贴资金进行重新

调整（详见附件）,请各县（市）认真组织实施。

附件：甘孜州 2019 年农机购置补贴资金构成及调整表

甘孜州农牧农村局

2019 年 8 月 29 日

甘孜州 2019 年农机购置补贴资金构成及调整表

单位

中央财政补贴资金（万元）
省级财政补贴资金（万元）

调整前结转及 2019 年安排
2018年部分结

转调减用作省

补

调整后 2019

年实有中央

资金
小计

2018年结

转

2019 年安排

（甘财农【2018】

171 号）

2018年结

转

2018 年部分中

央结转调增用

作省补

2018 年甘财农

107号文件中资

金用作省补

调整后2109年

实有省补资金

康定市 481.789 453.789 28 250 231.789 1.7036 250 251.7036
泸定县 21 0 21 0 21 8.182 0 8.182
丹巴县 68.455 54.455 14 30 38.455 4.455 30 34.455
九龙县 71.635 50.635 21 20 51.635 25.4134 20 45.4134
雅江县 43.877 29.877 14 20 23.877 7.9304 20 27.9304
道孚县 57.963 21.963 36 21 36.963 4.5756 21 25.5756
炉霍县 27.176 9.176 18 8 19.176 11.8176 8 19.8176
甘孜县 53.968 13.968 40 13 40.968 0 13 24.1 37.1
新龙县 36.914 16.914 20 10 26.914 16.476 10 26.476
德格县 46.375 30.375 16 18 28.375 10.065 18 28.065
白玉县 52.316 45.316 7 15 37.316 25.244 15 40.244
石渠县 47.403 20.403 27 20 27.403 5.2136 20 25.2136
色达县 20 0 20 0 20 10 0 10
理塘县 51.127 1.127 50 1.127 50 16.2102 1.127 17.3372
巴塘县 7 0 7 0 7 9.623 0 9.623
乡城县 32.399 7.399 25 7 25.399 3.713 7 10 20.713
稻城县 51.271 1.271 50 1.271 50 3.827 1.271 10 15.098
得荣县 72 40 32 20 52 29.3042 20 49.3042
全州合计 1242.668 796.668 446 454.398 788.27 193.7536 454.398 44.1 692.2516

—4—